



Հաստատում եմ
ՀՀ Կոտայքի մարզի <<Նոր Հաճնի
N3 հիմնական դպրոց>> ՊՈԱԿ-ի
Տնօրեն՝ Ս. Ասատրյան
« 27 » ապրիլի 2022թ.

ՀՀ Կոտայքի մարզի <<Նոր Հաճնի N 3 հիմնական դպրոց >> ՊՈԱԿ-ի 2022 թվականի

Գնումների փոփոխված պլան N01

Պատվիրատու՝ ՀՀ Կոտայքի մարզի <<Նոր Հաճնի N 3 հիմնական դպրոց >> ՊՈԱԿ
ՊԵՏԱԿԱՆ ՈՉ ԱՌԵՎՏՐԱԾԻՆ ԿԱԶՄԱԿԵՐՊՈՐԱԿԱՆ ՊԱՇՏՊԱՆՈՒԹՅԱՆ ՊԱՆՈՍՏԱԿԱՆ ԾԱԽՍԵՐ
ՖԻՆԱՆՍԱՎՈՐՄԱՆ ԱՂԲՅՈՒՐԸ՝ 2021 թվականի պետական բյուջե
ԾՐԱԳԻՐԸ՝ Հանրակրթական ուսուցում
Բաժին 09 Խումբ 02 Դաս 01

Գնման առարկայի		Գնման ձև /ընթացակարգ/	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը /դրամ/	Քանակը
1	2	3	4	5	6	7
Ապրանքներ						
300000000	Գրենական պիտույքներ և գրասենյակային նյութեր					
	Գրասենյակային և համակարգչային մեքենաներ, սարքավորումներ և նյութեր բացառությամբ կահույքի ծրագրային ապահովման					
30197622	Թուղթ, A4 ֆորմատի/21x29.7/	ՄԱ	տուփ/500հատ	4 000	144 000	36
30197623	Թուղթ /միլիմետրային/	ՄԱ	մ	200	400	2
30192740	Թուղթ գունավոր, A 4 ձևաչափի	ՄԱ	տուփ	5 000	10 000	2
22451290	Շնորհակալագիր	ՄԱ	հատ	150	1 500	10
44423400	Ցուցանակ	ՄԱ	հատ	2 250	9 000	4
22820000	Աշակերտի բնութագրիչ	ՄԱ	հատ	500	25 000	50
22820000	Գրադարանային քարտ	ՄԱ	հատ	150	4 500	30
22820000	Պալմանագիր /աշխատանքային/	ՄԱ	հատ	300	3 000	10
22820000	Պալմանագիր /ծնողի և դպրոցի միջև կնքվող/	ՄԱ	հատ	150	9 000	60
22811100	Դասալսման մատյան	ՄԱ	հատ	1 800	9 000	5
22811100	Դասղեկի աշխատանքային պլան	ՄԱ	հատ	800	14 400	18
22811100	Արձանագրությունների մատյան	ՄԱ	հատ	2 000	20 000	10

22811130	Տեսքեր	ՄԱ	հատ	50	2 500	50
22811170	Կաշուն թերթիկներ նշումների համար	ՄԱ	հատ	200	400	2
24911500	Մոսինձներ	ՄԱ	հատ	200	2 000	10
30192121	Գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	100	3 000	30
30192123	Ֆլումաստերներ	ՄԱ	տուփ	500	1 500	3
30192125	Մարկերներ	ՄԱ	հատ	250	1 000	4
30192100	Ռետին հասարակ	ՄԱ	հատ	100	500	5
30192128	Գրիչ գելային	ՄԱ	հատ	100	1 000	10
30192130	Մատիտներ	ՄԱ	հատ	100	1 000	10
30192133	Սրիչներ	ՄԱ	հատ	150	300	2
30192160	Շաքիկներ	ՄԱ	հատ	350	1 050	3
30192230	Սկոչ երկրորդանի տունձված	ՄԱ	հատ	350	1 400	4
39263200	Գրասենյակային գիրք, մատյան, 70-200 էջ, տողանի, սպիտակ էջերով	ՄԱ	հատ	1 000	10 000	10
30192770	Պլաստիկին տուփով	ՄԱ	տուփ	500	2 500	5
30197321	Կարիչներ մինչև 20 թերթի համար	ՄԱ	հատ	300	600	2
30197511	Սովարաթուղթ	ՄԱ	հատ	500	1 500	3
30199232	Ծրար մեծ A4 ձևաչափի համար	ՄԱ	հատ	100	500	5
30199792	Օրացույցներ	ՄԱ	հատ	100	200	2
37821100	Նկարչական վրձիններ	ՄԱ	հատ	100	500	5
37821130	Գունավոր մատիտներ	ՄԱ	տուփ	850	4 250	5
37821150	Կավիճ	ՄԱ	կգ	900	9 000	10
37821150	Կավիճ գրելու, տուփերով (գունավոր)	ՄԱ	տուփ	350	700	2
37821240	Նկարչական թղթեր	ՄԱ	տուփ	5 000	10 000	2
39241210	Մկրատ, գրասենյակային	ՄԱ	հատ	500	1 000	2
39292510	Քանոն, պլաստիկ	ՄԱ	հատ	100	500	5
44111420	Գուռ	ՄԱ	տուփ	2 500	5 000	2
44811500	Զրաներկեր	ՄԱ	տուփ	550	2 200	4
30197230	Թղթապանակ	ՄԱ	հատ	900	4 500	5
30197234	Թղթապանակ կոշտ կազմով /ռեգիստր A4/	ՄԱ	հատ	1 000	9 000	9
30197231	Թղթապանակ պոլիմերային, թաղանթ, ֆայլ	ՄԱ	հատ	1 000	5 000	5
30197220	Թղթի ամրակներ	ՄԱ	տուփ	320	640	2
30192114	Թանաք, կնիքի բարձիկի համար	ՄԱ	հատ	360	360	1
30192111	Թանաքի բարձիկներ	ՄԱ	հատ	500	500	1
30197120	Կոճգամ պլաստամասե գլխիկով	ՄԱ	տուփ	550	1 100	2

30192150	Կնիք	ՄԱ	հատ	5 000	5 000	1
	Ընդամենը				340 000	
	Կենցաղային և տնտեսական նյութեր					
	Տնտեսական, սանիտարահիգիենիկ և մաքրող նյութեր					
18141100	Աշխատանքային ձեռնոցներ	ՄԱ	զույգ	390	39 000	100
19641000	Պոլիէթիլենային պարկ աղբի համար	ՄԱ	տուփ	400	8 000	20
39292120	Գրատախտակի մաքրիչներ	ՄԱ	հատ	200	1 000	5
39835000	Հատակ մաքրելու ձող	ՄԱ	հատ	1 500	4 500	3
18421140	Մեկանգամյա օգտագործման ձեռնոցներ	ՄԱ	զույգ	200	5 000	25
31440000	Մարտկոցներ	ՄԱ	հատ	100	1 100	11
33141129	Դիմակ /բժշկական/	ՄԱ	հատ	18	27 000	1 500
24451141	Ձեռքի ախտահանիչ հեղուկ նյութեր	ՄԱ	լիտր	1 200	96 000	80
30192210	Պոլիմերային ինքնակաշուն ժապավեն, 48մմx100մ տնտեսական, մեծ	ՄԱ	հատ	350	700	2
39221420	Խոզանակներ	ՄԱ	հատ	500	2 000	4
31521430	Լյուսինեացնետային լամպ	ՄԱ	հատ	1 000	50 000	50
31521200	Լամպ էլեմնտ	ՄԱ	հատ	850	8 500	10
31684400	Վարդակ	ՄԱ	հատ	700	14 000	20
33761100	Զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	100	77 000	770
33761400	Թղթե անձեռոցիկներ	ՄԱ	տուփ	100	15 000	150
33761300	Ձեռքի թղթե սրբիչներ	ՄԱ	հատ	350	35 000	100
39831283	Հատակի լվացման լաթ	ՄԱ	հատ	450	4 500	10
39522330	Մաքրող կտորներ	ՄԱ	հատ	350	3 500	10
39522340	Փայլեցնող կտորներ	ՄԱ	հատ	500	5 000	10
39811300	Հոտազերծիչ, օդի	ՄԱ	հատ	500	8 500	17
39812100	Հատակի մածիկ	ՄԱ	կգ	1 000	5 000	5
39812410	Կահույքի փայլեցման միջոց	ՄԱ	հատ	1 000	6 000	6
39812600	Մաքրող մածուկներ և փոշիներ	ՄԱ	հատ	500	15 000	30
39831242	Լվացքի փոշի ավտոմատ	ՄԱ	կգ	1 200	12 000	10
39831245	Օձառ, հեղուկ	ՄԱ	լիտր	400	20 000	50
39831247	Ախտահանող հեղուկ սանհանգույցի համար (խտանյութ)	ՄԱ	լիտր	800	14 400	18
39221490	Սպունգներ	ՄԱ	հատ	150	6 150	41
39831273	Հատակի մաքրման նյութեր	ՄԱ	լիտր	1 600	43 200	27
39831276	Զուգարանների մաքրման նյութեր	ՄԱ	լիտր	800	16 800	21
39831280	Ապակի մաքրելու միջոց	ՄԱ	լիտր	700	7 000	10

39836000	Ավել, սովորական	ՄԱ	հատ	1 200	48 000	40
39839200	Գոգաթիակ	ՄԱ	հատ	400	3 200	8
39839300	Թիակ ձյուն մաքրելու համար	ՄԱ	հատ	5 000	5 000	1
42131420	Ծորակներ, փակներ և նմանատիպ սարքեր	ՄԱ	հատ	2 500	12 500	5
42131470	Ծորակների մասեր	ՄԱ	հատ	500	5 000	10
42131480	Փակների մասեր	ՄԱ	հատ	2 500	50 000	20
44111417	Նախաներկ	ՄԱ	կգ	260	1 300	5
44111413	Յուղաներկ	ՄԱ	կգ	1 250	12 500	10
44831500	Լուծիչներ	ՄԱ	կգ	1 100	19 800	18
39221460	Վրձին ներկարարական	ՄԱ	հատ	300	1 500	5
44192700	Ներկագլանիկ	ՄԱ	հատ	1 700	3 400	2
44111414	Ներկ լատեքսային	ՄԱ	կգ	460	13 800	30
44511260	Հրկաթուղի	ՄԱ	հատ	300	1 200	4
44921500	Ծեփամածիկ գիպսային	ՄԱ	կգ	140	12 600	90
44331400	Գիպս սովորաբարի պրոֆիլ	ՄԱ	մետր	250	10 500	42
44116200	ԴՍՊ 366մմX183մմ չափերով, 16մմ հաստությամբ	ՄԱ	հատ	25 000	50 000	2
24911200	Էմուլսիա	ՄԱ	կգ	1 000	60 000	60
44322200	Էլեկտրական լար	ՄԱ	մետր	250	12 500	50
44221140	Դռներ	ՄԱ	քմ	85 000	170 000	2
44221100	Պատուհան	ՄԱ	քմ	30 000	156 000	5,2
44821000	Լաք մանրահատակի	ՄԱ	լիտր	2 300	80 500	35
44171300	Շրիշակ	ՄԱ	մետր	260	8 060	31
44221141	Պատուհանի բռնակ	ՄԱ	հատ	900	18 000	20
44163280	Խողովակային սարքանքներ	ՄԱ	հատ	1 450	14 500	10
44163121	Ջեռուցման խողովակ	ՄԱ	մետր	1 500	12 000	8
44163130	Կոյուղու խողովակներ	ՄԱ	մետր	250	1 000	4
44521120	Դռան փականներ	ՄԱ	հատ	2 500	37 500	15
44221161	Ծխի դռների	ՄԱ	հատ	600	30 000	50
44531100	Ամրացնող դետայներ	ՄԱ	հատ	500	2 500	5
44531100	Պտարուրակավոր ամրացնող դետայներ	ՄԱ	հատ	5	10 000	2 000
44531130	Պտուտակազամ	ՄԱ	հատ	10	2 000	200
44161250	Զրների հեռացման խողովակ	ՄԱ	մետր	4 900	14 700	3
44171200	Գիպս սովորաբարի	ՄԱ	քմ	1 700	86 700	51
31531790	Լուսամկոթի լուսինեցենտային լամպերով, 2x36 վտ	ՄԱ	հատ	2 800	11 200	4

31531780	Լուսամկոթի լուսամեկնեցնտային լամպերով, 2x18 Վտ	ՄԱ	հատ	2 500	10 000	4
44411751	Սանհանգույցի բաքի պարագաներ	ՄԱ	հատ	3 000	12 000	4
39132220	Կախիչներ	ՄԱ	հատ	250	7 500	30
34921440	Աղբաման	ՄԱ	հատ	3 500	7 000	2
38411200	Ջերմաչափ	ՄԱ	հատ	350	3 500	10
39515100	Վարագույր	ՄԱ	մետր	3 000	75 000	25
	Ընդամենը				1 643 310	
	Ծառայություններ					
65300000	Էլեկտրականության բաշխման և դրա հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	դրամ		200 000	
65200000	Գազի բաշխման և դրա հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	դրամ		2 300 068	
65100000	Ջրի բաշխման և դրա հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	դրամ		148 000	
90511120	Կենցաղային աղբի հավաքման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ		60 000	
90921100	Աղտահանման և մակարոյների ոչնչացման ծառայություն	ՄԱ	դրամ		72 000	
64211100	Հանրային հեռախոսային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ		90 000	
50531120	Կաթսայատան հակահրդեհային փորձաքննության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ		80 000	
50531151	Գազատարաբաշխման վերանորոգում և կարգաբերում	ՄԱ	դրամ		30 000	
72200000	Համակարգչային ծրագրային ապահովման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ		93 300	
72211174	Հաշվապահական համակարգչային ծրագրային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ		100 000	
92420000	Թեթքերում հայտարարությունների տպագրման ծառայություն	ՄԱ	դրամ		9 200	
92410000	Թեթքերի բաժանորդագրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ		10 800	
79131300	Էլեկտրոնային ստորագրության հավաստագրման ծառայություն	ՄԱ	դրամ		6 000	
45400000	Շենքի ընթացիկ նորոգման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ		998 000	
50311120	Համակարգչային սարքերի վերանորոգման ծառայություն	ՄԱ	դրամ		50 000	
79411210	Գնումների համակարգողի ծառայություն	ՄԱ	դրամ		139 000	
45231215	Տեսախցիկներ տեղադրում	ՄԱ	դրամ		65 000	
98391200	Այլ ծառայություններ	ՄԱ	դրամ		235 000	
	Ընդամենը				4 686 368	
	Սպորտային գույք					
37461180	Թենիսի ձեռնաթիակներ	ՄԱ	հատ	1 500	6 000	4
37451360	Հանդերձի գնդակ	ՄԱ	հատ	2 500	5 000	2
37421160	Սպորտային պարան	ՄԱ	հատ	12 000	12 000	1
37521140	Կրթական խաղեր	ՄԱ	հատ	2 000	12 000	6
37451520	Թենիսի գնդակներ	ՄԱ	սույի	500	2 000	4
37451650	Գունդ հրման համար	ՄԱ	հատ	7 000	7 000	1

37451610	Պարկ էստաֆետային	Ընդամենը	ՄԱ	հատ	1 500	6 000	4
						50 000	
	Դպրոցական գույք						
35121320	Տեսախցիկ		ՄԱ	հատ	13 000	39 000	3
31641180	Տեսաձայնագրման սարք		ՄԱ	հատ	35 000	35 000	1
32422100	Կոշտ սկավառակ		ՄԱ	հատ	26 000	26 000	1
		Ընդամենը				100 000	
						6 819 678	
Ընդամենը							

ԱՅԼ ՄԻՋՈՑՆԵՐԻ ՀԱՇՎԻՆ ԿԱՏԱՐՎԵԼԻՔ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

Պատվիրատու՝ ՀՀ Կոտայքի մարզի <<Նոր Հաճնի N3 հիմնական դպրոց >> ՊՈԱԿ
 ՊԵՏԱԿԱՆ ՈՉ ԱՌԵՎՏՐԱՅԻՆ ԿԱԶՄԱԿԵՐՊՈՒԹՅԱՆԸ ՄՆԴԱՄԹԵՐՔ
 ՖԻՆԱՆՍԱՎՈՐՄԱՆ ԱՐՔՅՈՒՐԸ՝ պարենի համաշխարհային ծրագիր
 ԾՐԱԳԻՐԸ՝ ՄԱԿ-Ի ՊԼԱՆԻ ՀԱՄԱՇԽԱՐՀԱՅԻՆ ԾՐԱԳԻՐ

ծՐԱԳԻՐԸ՝ ՍԱԿ-Ի ԴԻՍԿԻ ՆԱԽԱԴՐԱԾ ԶԱՅՈՒՆ ՕՐԳԱՆ

Գնման առարկայի		Գնման ձև /ընթացակարգ/	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը /դրամ/	Քանակը
Միջանցիկ կոդ	Բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման բաժինների, խմբերի և դասերի, ինչպես նաև բյուջետային դասակարգման ծախսերի տնտեսագիտական դասակարգման հոդվածների անվանումները					
1	2	3	4	5	6	7
Ապրանքներ						
Մենդամբերք						
15614200	Բրինձ մաքրված	ԳՀ	կգ	470	90 710	193
15616000	Հնդկաձավար	ԳՀ	կգ	768	148 224	193
15851100	Մակարոններեն	ԳՀ	կգ	319	61 567	193
15811100	Հաց	ԳՀ	կգ	330	508 200	1 540
15831000	Շաքարավազ սպիտակ	ԳՀ	կգ	430	41 710	97
15872400	Աղ, կերակրի, մանր	ԳՀ	կգ	138	5 382	39
15331153	Ոսպ, ամբողջական	ԳՀ	կգ	779	75 563	97
15331154	Ոլոռ, ամբողջական	ԳՀ	կգ	388	37 636	97
15331151	Լոբի, հատիկավոր	ԳՀ	կգ	999	96 903	97
15311100	Կարտոֆիլ	ԳՀ	կգ	278	160 684	578

15331161	Սոխ գլուխ	ԿԳ	ԳՀ	ԿԳ	299	29 003	97
03221410	Կաղամբ	ԿԳ	ԳՀ	ԿԳ	349	134 365	385
03221100	Բազուկ	ԿԳ	ԳՀ	ԿԳ	295	28 615	97
03221110	Գազար	ԿԳ	ԳՀ	ԿԳ	299	29 003	97
03222128	Խնձոր	ԿԳ	ԳՀ	ԿԳ	279	107 415	385
15333100	Տոմատի մածուկ	ԿԳ	ԳՀ	ԿԳ	738	42 804	58
15541200	Պանիր չանախ	ԿԳ	ԳՀ	ԿԳ	2 189	422 477	193
15112150	Հավի միս	ԿԳ	ԳՀ	ԿԳ	1 372	264 796	193
03142510	Հավի ձու	հատ	ԳՀ	հատ	74	284 752	3 848
15421100	Բուսական յուղ, ձեթ	Լ	ԳՀ	Լ	919	192 071	209
	Ընդամենը					2 761 880	